

وزیر

جناب آقای دکتر

رئیس محترم دانشگاه / دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشت درمانی

باسلام

همانگونه که مستحضر می‌باشید برنامه تحول نظام سلامت از ابتدای آغاز به کار دولت تدبیر و امید به عنوان یکی از اولویتهای کاری این دولت مورد حمایت رئیس محترم جمهوری اسلامی ایران و سایر نهادهای سیاستگذار کلان کشوری قرار گرفت. به لطف خداوند، پس از گذشت بیش از دو سال از اجرای این برنامه، اقشار مختلف جامعه در هنگام نیاز به دریافت خدمات سلامت، شاهد تغییر و تحول در این بخش بوده اند.

از ابتدای تدوین برنامه تحول نظام سلامت، تحول در نظام آموزش علوم پزشکی به عنوان گام چهارم برنامه تحول و به منظور ارتقا پاسخگویی نظام سلامت به نیازهای جامعه و تأمین منابع انسانی موردنیاز مورد توجه و تأکید قرار گرفت. خصوصاً این که ادغام آموزش در این نظام نیز مورد تأکید مقام معظم رهبری می باشد.

خوشبختانه با استقرار مجموعه مدیریتی جدید در حوزه آموزش این وزارت، این امر مهم محقق گردید و بسته های تحول و نوآوری در آموزش علوم پزشکی به عنوان یکی از مهمترین محورهای برنامه تحول نظام سلامت تدوین و ابلاغ شد. بسته های تحول و نوآوری در آموزش علوم پزشکی که با مشارکت حداکثری کلیه ذینفعان این حیطه تدوین شده است، نگاهی جامع و کلان نگر به مقوله آموزش داشته و این فرآیند را از ابعاد مختلف از جمله آینده نگری، اجرایی، اصلاحی، توسعه، نظارت و اعتباربخشی مورد کنکاش قرار داده است. همچنین ارتقا اخلاق حرفه‌ای و تأمین زیرساخت های سخت افزاری و نرم افزاری نیز کاملاً مورد توجه قرار گرفته است. از سوی دیگر نگاه منطقه ای و آمایشی و مأموریت گرایی دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی به منظور بهره مندی از ظرفیت های بومی برای ارتقا کمی و کیفی آموزش علوم پزشکی، بر غنای این برنامه افزوده است.

اکنون پس از گذشت حدود شش ماه از ابلاغ این بسته ها، شاهد خیزش و انگیزش شگرفی در آن دانشگاه / دانشکده در مسیر تحقق اهداف متعالی بسته‌های تحول و نوآوری در آموزش علوم پزشکی هستیم تا آنجا که گفتمان تحول آموزش در بسیاری از دانشگاه ها، دانشکده ها و محافل علمی علوم پزشکی مطرح و در حال نهادینه شدن است. ضمن ارسال نسخه‌ای از بسته‌های تحول و نوآوری در آموزش علوم پزشکی، از کلیه همکاران حوزه معاونت آموزشی و سایر مسئولان ستادی و محیطی که در تدوین این سند مهم نقشی ایفا نموده اند تقدیر و تشکر نموده، انتظار دارم که خانواده بزرگ دانشگاهی با اعتقاد راسخ به اهداف بلند برنامه تحول و نوآوری آموزش علوم پزشکی، مشارکت اعضای هیأت علمی و همکاران دانشگاهی و ایجاد ظرفیت های قانونی لازم، زمینه را برای تحقق این بسته ها در آن دانشگاه / دانشکده بیش از پیش فراهم نمایند.

شماره ۱۰۰/۱۰۷۵
تاریخ ۱۳۹۴/۱۱/۱۸
پوست ندارد

وزیر

در این راستا جلب حمایت نهادهای سیاستگذار در دانشگاه ها از جمله هیأت محترم امنا، شورای دانشگاه / دانشکده و نیز اختصاص درصدی از درآمدهای اختصاصی دانشگاه برای کمک به تحقق اهداف این برنامه از جمله اقدامات مهم و عملیاتی خواهد بود. حوزه‌های مختلف این وزارت نیز همکاری‌های لازم را در این زمینه به منظور فراهم نمودن بستر تحقق بسته‌های تحول و نوآوری در آموزش علوم پزشکی با دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی خواهند داشت. توفیق همگان را در راه اعتلای نظام سلامت کشور عزیزمان از خداوند متعال خواستارم.

دکتر سید حسن هاشمی
وزیر

رونوشت :

- ✓ جناب آقای دکتر لاریجانی معاون محترم آموزشی و دبیر شورای آموزش پزشکی و تخصصی جهت اطلاع
- ✓ معاون محترم